NOTA 7: CUENTAS POR PAGAR

Durante el 8jomlclo FIscal at 31/08/2025, el balance de las cuentas por pagar ascendIó a la suma
de RDS 2,420,798.44 (Dos mIllones cuatrocientos veinte mil setecientos noventa y ocho con 44/100)

CUENTAS POR PAGAR AGOSTO 2026

No. de factura o

comprobante1 Fecha de regIstro 1 '-:1:-_::,R==-’ 1 Nombre del acreedor 1Nombre del acreedor

1 SEGUROS RESERVAS. S.A5/6/2025 IE4500000®le8

IBI 500000671i fr/2025 SOLUCIONES INTEGRALES. CAF.